
  
UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie realizacji Programu wspierania rozwoju uczniów zdolnych 

„Zdolny Suwalczanin” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, poz. 721), art. 12 pkt 10a, art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2024 poz. 750) w związku z § 2 ust. 1 uchwały Nr XX/229/2016 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 

25 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu wspierania rozwoju uczniów zdolnych „Zdolny Suwalczanin” 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 808) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/526/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 

realizacji Programu wspierania rozwoju uczniów zdolnych „Zdolny Suwalczanin” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2021 r. poz. 807). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2834



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie realizacji Programu wspierania rozwoju 

uczniów zdolnych „Zdolny Suwalczanin” 

Obecnie obowiązuje uchwała nr XLII/526/2018 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie realizacji Programu wspierania rozwoju uczniów zdolnych „Zdolny Suwalczanin” (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2021 r. poz. 807). 

Potrzeba uchylenia ww. uchwały wynika z konieczności dostosowania uchwały, dotyczącej przyznawania 

uczniom stypendiów i nagród Prezydenta Miasta Suwałk za szczególne osiągnięcia w nauce lub sporcie,  

do spraw merytorycznych Wydziału Oświaty i Wychowania oraz Wydziału Kultury i Sportu. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia odrębnej uchwały dotyczącej przyznawania 

uczniom stypendiów i nagród Prezydenta Miasta Suwałk za szczególne osiągnięcia w nauce oraz odrębnej 

uchwały dotyczącej przyznawania uczniom stypendiów i nagród Prezydenta Miasta Suwałk za szczególne 

osiągnięcia w sporcie. 

Wnioski na stypendia i nagrody Prezydenta Miasta Suwałk za szczególne osiągnięcia w nauce będą 

rozpatrywane przez Wydział Oświaty i Wychowania, natomiast wnioski na stypendia i nagrody Prezydenta 

Miasta Suwałk za szczególne osiągnięcia w sporcie będą rozpatrywane przez Wydział Kultury i Sportu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2834


		2024-06-04T12:35:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




